
3

پنجشنبه
1402
اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3863
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هیچ جلوه  دیگری از انسانیت به زیبایی دعا 

برای بخشودگی دیگران نیست

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772  

آگهى

 جین پل

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-1576

نوبت اول:03 / 12 /1402 طلوع                                                                             نوبت دوم:05 /  12 /1402 شیرازنوین
شهرداری شیراز در نظر دارد ممیزی و تهیه بانک اطلاعات GIS  فضای سبز شهری شیراز فاز دوم را طبق جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شـــماره فراخوان 2002096688000969 به اشخــاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمــل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

بازدید میدانیمدت قرارداد مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد اولیه)ریال(شرحردیف

ممیزی و تهیه بانک اطلاعات GIS فضای سبز 1
شهری شیراز ) فاز دوم( 

مناطق 11-10-9-7-6

1402/12/16ساعت 10 صبح8 ماه 24/145/152/0001/500/000/000

شرایط شرکت کنندگان : 
. )GIS( شرکت های مهندسین مشاور دارای گواهی صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در رشته های نقشه  برداری یا سامانه اطلاعات جغرافیایی-

-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت :

شماره  به  سپرده  بحساب  نقدی  واریزی  فیش  یا    411364877455 كداقتصادی:  و     14002091671 ملی:  شناسه  با  شیراز  شهرداری  نفع  به  -ضمانتنامه 
IR310610000000100805504742 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660، شماره شبا

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 -آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1402/12/12 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 مورخ 1402/12/23 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از 
برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- ابتدای بلوارچمران – قبل از کوچه یک - سازمان سیما منظر فضای سبز 

شهری  تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   13 مورخ  1402/12/23 در محل چهارراه خلدبرین ) شهرداری منطقه یک (سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                    1672291                       42889

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مفقودي
سند کارخانه خودرو پژو مدل 1381 رنگ عنابی – متالیک به شماره پلاک 93 ایران 382 ه 18 و شماره موتور 22568108377 و شماره شاسی 

81007826 به نام علی محمود آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                                             42891

آگهي مفقودي
تنه   شماره   0220AV500129 موتور  شماره  خاکستری  رنگ  95به  مدل   cc  220 هوندا   موتورسیکلت  سبز  کارخانه.کارت.برگ  سند 

AAM75580465 پلاک انتظامی 77483466 به نام فاطمه یزدانشناس خوی مفقود و از اعتبار ساقط می باشد.                            42890

آگهي مفقودي
شاسی  شماره  و   584969 موتور  شماره  و   27 ن   737    83 پلاک  شماره  به  روغنی  آبی-  رنگ   1390 مدل  نیسان  وانت  خودرو  سبز  برگ 

NAZPL140TBN290961 به نام ناهید انصاری به شماره ملی 2370434521 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.       42892

آگهي مناقصه عمومي
1402-1589

نوبت اول:03  / 12 /1402 طلوع                                                                                           نوبت دوم:05 / 12  /1402 ابتکار جنوب
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید تجهیزات ذخیره ساز، سرور، سوییچ، تیپ و متعلقات از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد (با شماره فراخوان 2002096688001227 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32304618 

داخلی 149 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 339.161.000.000 ریال

-مدت قرارداد :   12 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
•شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای شرایط زیر:

-شرکت ثبت شده با تابعیت ایرانی
-داشتن گواهی دارای اعتبار از نظام صنفی رایانه ای

-گواهینامه رتبه بندی و احراز صلاحیت از دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور با رتبه های زیر:
1-داشتن رتبه 1 در زمینه شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی

2-داشتن رتبه 4 یا بالاتر در زمینه امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات
-دارای حداقل یک قرارداد مشابه موضوع مناقصه 

-شرکتها بایستی دارای پرسنل متخصص اجرای خدمات مورد نیاز باشند که جزء پرسنل اصلی شرکت بوده و در یکسال گذشته جزء لیست بیمه پردازی شرکت 
بوده باشند. ارائه مدارک تخصصی در حوزه Cisco، VMware، EMC پرسنل شرکت فروشنده الزامی بوده و احراز صلاحیت موضوع فوق به تشخیص کارفرما 

می باشد.
-دارای گواهینامه افتا در زمینه امن سازی و مقاوم سازی سامانه ها زیرساخت ها و سرویس ها

-محل تحویل : در محل مورد نظر خریدار 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 17.000.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 مرجع 102775 

بانک  شهر شعبه چمران  بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
تدارکات  سامانه  به  مراجعه  طریق  از   1402/12/12 مورخ  شنبه  روز   15:00 ساعت  تا  حداکثر  میتوانند  متقاضیان   : اسناد   ) توزیع   ( دریافت  مهلت  -آخرین 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت 

اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1402/12/22 می باشد. 

-تبصره: شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز-خیابان انقلاب-نبش خیابان 
هدایت-طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدایت-معاونت حمل و نقل و ترافیک -واحد قراردادها تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 14:00  مورخ 22/ 1402/12 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات واقع در طبقه3 شهرداری منطقه یک 
می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه تا قبل از انعقاد قرارداد موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
-شرکت کنندگان می بایست کلیه اسناد و مدارک معاملات )محتویات پاکت ب( را حداکثر طی سه فایل در سامانه بارگذاری نمایند.

-برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید.
42893                                                       1673380

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                      

آگهي مناقصه عمومي
1402-1564

نوبت اول: 1402/12/02 روزنما                                                                                                       نوبت دوم: 1402/12/03 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات بهسازی پیاده رو خیابان شاهداعی الله منطقه دو را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001215  به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
دریافت  و  مذکور  سامانه  در  نام  ثبت   ، قبلی  عدم عضویت  در صورت  نمایند.  اقدام  آن  تحویل  و  مناقصه  اسناد  دریافت  به  نسبت    WWW.Setadiran.ir
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07137259817 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 20/429/587/268 ریال                                       -مدت قرارداد : 5 ماه

-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 
-محل انجام کار: بلوار سیبویه خیابان شاهداعی الله

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/025/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 100329 
بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/09 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.

 -تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1402/12/22 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز 
می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                     -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.     - شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1669521                              42888

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز         

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311017000542 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی مظفری فرزند محمود به شماره شناسنامه 320 صادره از 
خرامه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39431/161 مترمربع واقع تحت پلاک 1346 فرعی از 222 اصلی مفروزی از پلاک 
222/2 واقع در بخش 5 فارس خرامه موضوع سند قطعی غیرمنقول37266 مورخ 1400/06/04 تنظیمی در دفترخانه 202 شیراز محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/03              تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/19         42881/1969738                      1141 م الف

محمد علي زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-1584

نوبت اول:1402/12/03 طلوع                                                                                                       نوبت دوم:1402/12/05 تماشا
شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات ادامه لوله گذاری خیابان 16 متری شهدای ابیوردی و ابیوردی 3  را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001221 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 23/281/894/991 ریال

-مدت قرارداد : 3  ماه 
شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور یا متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه  از سازمان 

برنامه و بودجه کشور، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:  خیابان 16 متری شهدای ابیوردی و ابیوردی 3

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/164/500/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100221 
بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/12/10 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین -   شهرداری منطقه 

یک تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1402/12/22 در محل شیراز-چهارراه خلدبرین -جنب پارک خلدبرین- طبقه سوم شهرداری 

منطقه یک-سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه سوم  سال 
1402 می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                              1673366                        42894

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              


